เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อสีขาวพลาสติก จำนวน ๙  ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ แขวงทางหลวงขุมพร ได้มีโครงการ ซื้อสิขาวพลาสติก จำนวน ๙ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
สิและ สีรองพ้ืน (๓๑.๒๑.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๙ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ จี่เซ่งฮวดจั่น (ขายส่ง,ขาย 

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร